
Na osnovu člana 17, a u vezi člana 25  Statuta Komore fizioterapeuta Crne Gore, a uz 

imenovanje predstavnika Kliničkog Centra Crne Gore i studijskog programa “Primijenjena 

fizioterapija” Medicinskog fakulteta, Skupština Komore fizioterapeuta Crne Gore, na sjednici od 

13.05.2017. godine, donijela je 

 

 

O D L U K U 

 

 

U Izvršni odbor Skupštine Komore fizioterapeuta Crne Gore, bira se: 

 

I - Iz reda članova Skupštine Komore fizioterapeuta Crne Gore: 

 

1. Vesna Samardţić, predsjednica Regionalnog odbora (RO) Herceg Novi; 

  

2. Emil Luković, predsjednik RO Kotor – Tivat – Budva – Cetinje; 

 

3. Lola Ivanović, predsjednica RO Podgorica – Danilovgrad – Bar – Ulcinj; 

 

4. Vojislav Nikitović, predsjednik RO Nikšić – Šavnik – Pluţine – Ţabljak – Pljevlja – 

Kolašin – Mojkovac; 

 

5. Marko Merdović, predsjednik RO Andrijevica – Berane – Petnjica – Roţaje – Plav – 

Gusinje – Bijelo Polje; 

 

II - Verifikuje se mandat jednog predstavnika Kliničkog Centra Crne Gore i jednog predstavnika 

studijskog programa “Primijenjena fizioterapija” Medicinskog fakulteta, za članove Izvršnog 

odbora Komore fizioterapeuta Crne Gore: 

 

6. Predstavnik Kliničkog Centra Crne Gore je Jugoslav Tošković; 

 

7. Predstavnik studijskog programa “Primijenjena fizioterapija” Medicinskog fakulteta je 

Savo Milošević. 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

SKUPŠTINA KOMORE FIZIOTERAPEUTA CRNE GORE 

PREDSJEDNIK 

 

 

ZORAN TEŠIĆ 

 

Broj: 01-1192  

Igalo, 13.05.2017. 


